Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Уральск
Должностной Совет ИВО
Протокол Совета от 04.09.2025
Утверждаю ИВАС Кут Хуми: 05092025
Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО Ырысты Курматова
Присутствовали:
1. Курматова Ы.
2. Мынбаева Р.
3. Дьячкова С.

Состоялись
1. Развернули зал Должностного Совета ИВО на 81856-м архетипе ИВДИВО.
2..Стяжали, развернули 512  ИВДИВО-космосов ИВО, возожгли постоянные ядра Энергии, Света, Духа, Огня, Синтеза, ИВО Миром ИВОтца.
3. Перешли на 524289-й архетип ИВДИВО, развернули Дело подразделения: 448-ричный Столп подразделения ИВДИВО явленияем 448- рицы Души ИВО.
4. Стяжали План Синтеза ИВО, Стратегию ИВО подразделения на сложение 448-ричного Столпа подразделения ИВДИВО Уральск.
5. Сбор граждан на ИВДИВО-курсы Синтеза ИВО, раздаточные материалы, соц. сети, средства массовой информации. Подготовка граждан у ИВАС.
6. Работа с новенькими (разработка новых методик).
7. Развернули 448-ричный Синтез и Огонь ИВО, магнит 448- ми ИВАС ИВО в каждой организации. План Синтеза ИВО. Стратегия ИВО. Дело подразделения.
8. Стяжали Теофу ИВО, Теургию ИВО на сложение 448-ричного Столпа подразделения ИВДИВО Уральск.

Решения
1. Включённость, разработанность каждого ДП Делом подразделения.

Ключевые слова
[bookmark: _GoBack]448-ричный Столп подразделения ИВДИВО Уральск. ИВДИВО-курсы Синтеза ИВО. Дело подразделения.

Составила: ИВДИВО-Секретарь протокольного и цивилизационного синтеза ИВАС Кут Хуми подразделения ИВДИВО Уральск Дьячкова Светлана